
UCHWAŁA NR XLVII/331/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/322/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy 

Bojanowo

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 487 ze zm.), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale nr XLVI/322/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Bojanowo wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1. zmienianej Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "Ustanawia się maksymalną liczbę zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Bojanowo w nieprzekraczalnej wysokości 111".

2. § 2.  zmienianej Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "W ramach liczby określonej w § 1, łącznie 
z zezwoleniami pozostającymi w obrocie prawnym, może zostać wydanych na sprzedaż napojów:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo – do 48 zezwoleń

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – do 34 zezwoleń;

3) powyżej 18% zawartości alkoholu – do 29 zezwoleń".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: ECA68F2C-8E04-4BB1-A311-7B9DC6E85314. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z błedem rachunkowym wprowadza się zmiany do Uchwały nr XLVI/322/18 Rady Miejskiej
w Bojanowie z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych na terenie gminy Bojanowo.

Id: ECA68F2C-8E04-4BB1-A311-7B9DC6E85314. Uchwalony Strona 1




